
Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Výměna 

termohlavic

Záměrem je postupná výměna 

mechanických termohlavic za 

programovatelné na jednotlivých 

větvích   pracoviště Paseka.

I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 Financování z prostředků ENERGETICKÉ 

ÚSPORY OK - ROK 15. 5. 2023, 

UR/82/57/2023

1 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Výměna 

termohlavic

Záměrem je postupná výměna 

mechanických termohlavic za 

programovatelné na jednotlivých 

větvích   pracoviště Paseka.

I 594 413,00 0,00 0,00 594 413,00 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

konečné 

fakturace

Financování z prostředků ENERGETICKÉ 

ÚSPORY OK - ROK 15. 5. 2023, 

UR/82/57/2023

2 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Úspory energií - 

III. etapa

V rámci této akce dojde k další 

postupné výměně klasického osvětlení 

chodeb, čekáren a oddělení za 

úsporné (LED, čidla).

I 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 Financování z prostředků ENERGETICKÉ 

ÚSPORY OK - ROK 15. 5. 2023, 

UR/82/57/2023

2 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Úspory energií - 

III. etapa

V rámci této akce dojde k další 

postupné výměně klasického osvětlení 

chodeb, čekáren a oddělení za úsporné 

(LED, čidla).

I 299 998,93 0,00 0,00 299 998,93 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

konečné 

fakturace

Financování z prostředků ENERGETICKÉ 

ÚSPORY OK - ROK 15. 5. 2023, 

UR/82/57/2023

3 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Rekonstrukce 

kanalizace – 

etapa I.

V rámci schválené realizace této etapy 

dojde k přeložce a obnově právě této 

kanalizace od bytových domů.

Projektová dokumentace je již 

zpracována.

Pro realizaci bude nutné objednat i 

inženýrskou činnost vč. vyřízení 

stavebního povolení.

I 1 950 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 Financováno z přebytku hospodaření za 

rok 2022, 

Rozdělení přebytku schváleno -  ROK dne 

29. 5 2023, UR/83/8/2023, ZOK dne 19. 6. 

2023, UZ/15/7/2023

ROK 24. 7. 2023, UR/87/58/2023

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - 

Navýšení ceny o zahrnutí sazby DPH a 

souvisejícími náklady na činnost TDI a 

autorského dozoru, neboť se jedná o vodní 

dílo.

Navýšení financováno převodem FP z 

příspěvku na provoz ve výši 630 000,00 Kč

ROK 6. 11. 2023, UR/94/34/2023 - převod 

FP ve výši 630 000,00 na akci 

"zdravotnická lůžka s vybavením" 

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 1 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

3 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Rekonstrukce 

kanalizace – 

etapa I.

V rámci schválené realizace této etapy 

dojde k přeložce a obnově právě této 

kanalizace od bytových domů.

Projektová dokumentace je již 

zpracována.

Pro realizaci bude nutné objednat i 

inženýrskou činnost vč. vyřízení 

stavebního povolení.

I 2 580 000,00 0,00 0,00 2 580 000,00 0,00 Financováno z přebytku hospodaření za 

rok 2022, 

Rozdělení přebytku schváleno -  ROK dne 

29. 5 2023, UR/83/8/2023, ZOK dne 19. 6. 

2023, UZ/15/7/2023

ROK 24. 7. 2023, UR/87/58/2023

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - 

Navýšení ceny o zahrnutí sazby DPH a 

souvisejícími náklady na činnost TDI a 

autorského dozoru, neboť se jedná o vodní 

dílo.

Navýšení financováno převodem FP z 

příspěvku na provoz ve výši 630 000,00 Kč

ROK 6. 11. 2023, UR/94/34/2023 - převod 

FP ve výši 630 000,00 na akci 

"zdravotnická lůžka s vybavením" 

3 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Rekonstrukce 

kanalizace – 

etapa I.

V rámci schválené realizace této etapy 

dojde k přeložce a obnově právě této 

kanalizace od bytových domů.

Projektová dokumentace je již 

zpracována.

Pro realizaci bude nutné objednat i 

inženýrskou činnost vč. vyřízení 

stavebního povolení.

I 1 950 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 Financováno z přebytku hospodaření za 

rok 2022, 

Rozdělení přebytku schváleno -  ROK dne 

29. 5 2023, UR/83/8/2023, ZOK dne 19. 6. 

2023, UZ/15/7/2023

ROK 24. 7. 2023, UR/87/58/2023

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - 

Navýšení ceny o zahrnutí sazby DPH a 

souvisejícími náklady na činnost TDI a 

autorského dozoru, neboť se jedná o vodní 

dílo.

Navýšení financováno převodem FP z 

příspěvku na provoz ve výši 630 000,00 Kč

ROK 6. 11. 2023, UR/94/34/2023 - převod 

FP ve výši 630 000,00 na akci 

"zdravotnická lůžka s vybavením" 

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 2 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

3 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Rekonstrukce 

kanalizace – 

etapa I.

V rámci schválené realizace této etapy 

dojde k přeložce a obnově právě této 

kanalizace od bytových domů.

Projektová dokumentace je již 

zpracována.

Pro realizaci bude nutné objednat i 

inženýrskou činnost vč. vyřízení 

stavebního povolení.

I 1 634 024,71 0,00 0,00 1 634 024,71 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

Financováno z přebytku hospodaření za 

rok 2022, 

Rozdělení přebytku schváleno -  ROK dne 

29. 5 2023, UR/83/8/2023, ZOK dne 19. 6. 

2023, UZ/15/7/2023

ROK 24. 7. 2023, UR/87/58/2023

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - 

Navýšení ceny o zahrnutí sazby DPH a 

souvisejícími náklady na činnost TDI a 

autorského dozoru, neboť se jedná o vodní 

dílo.

Navýšení financováno převodem FP z 

příspěvku na provoz ve výši 630 000,00 Kč

ROK 6. 11. 2023, UR/94/34/2023 - převod 

FP ve výši 630 000,00 na akci 

"zdravotnická lůžka s vybavením";

ROK 20. 11. 2023 UR/xx/xx/2023  - převod 

FP ve výši 254 100,00 Kč na akci "koupací 

lehátka", volné FP ve výši 61 695,00 Kč

4 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Sušička PT 5136 

MOP

náhrada za stávající zařízení I 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

4 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Sušička PT 5136 

MOP

náhrada za stávající zařízení I 64 404,67 0,00 0,00 64 404,67 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

konečné 

fakturace

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

5 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Pračka PW 5065 

LP LW

náhrada za stávající zařízení I 131 000,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 3 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

5 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Pračka PW 5065 

LP LW

náhrada za stávající zařízení I 115 653,01 0,00 0,00 115 653,01 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

6 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Sušička PT 

55136 LW

náhrada za stávající zařízení

slouží pro pračku PW

I 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

6 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Sušička PT 55136 

LW

náhrada za stávající zařízení

slouží pro pračku PW

I 78 722,60 0,00 0,00 78 722,60 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

7 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Sušička 35S náhrada za dosluhující zařízení I 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

7 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Sušička 35S náhrada za dosluhující zařízení I 204 405,30 0,00 0,00 204 405,30 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

8 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Vozík 

kombinovaný pro 

distribuci pokrmů

náhrada za stávající zařízení I 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

8 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Vozík 

kombinovaný pro 

distribuci pokrmů

náhrada za stávající zařízení I 209 997,92 0,00 0,00 209 997,92 0,00 Aktualizace 

na základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

9 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Elektrický 

konvektomat 

10xGN 1/1 - 2 ks

náhrada za stávající zařízení I 830 000,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 4 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

9 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Elektrický 

konvektomat 

10xGN 1/1 - 2 ks

náhrada za stávající zařízení I 829 981,35 0,00 0,00 829 981,35 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

10 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Přístroj pro 

měření oxidu 

dusnatého

pořízení nového přístroje pro léčebnu 

PNE

I 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

10 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Přístroj pro 

měření oxidu 

dusnatého

pořízení nového přístroje pro léčebnu 

PNE

I 99 825,00 0,00 0,00 99 825,00 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

11 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Defibrilátor náhrada za stávající zdrav.prostředek I 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

11 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Defibrilátor náhrada za stávající zdrav.prostředek I 184 441,51 0,00 0,00 184 441,51 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

12 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Hydraulický 

zvedák s váhou 

Calypso

náhrada za stávající zařízení I 247 000,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

12 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Hydraulický 

zvedák s váhou 

Calypso

náhrada za stávající zařízení I 243 997,50 0,00 0,00 243 997,50 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

13 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Sara Plus EU nové zdr.zařízení ke zvedání pacienta z 

lůžka a k nácviku chůze

I 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 5 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

13 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Sara Plus EU nové zdr.zařízení ke zvedání pacienta z 

lůžka a k nácviku chůze

I 276 220,80 0,00 0,00 276 220,80 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

konečné 

fakturace

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

14 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Biolampa - 

Biostimul B 550

náhrada za stávající zdr.prostředek - 

chirurgie

I 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

14 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Biolampa - 

Biostimul B 550

náhrada za stávající zdr.prostředek - 

chirurgie

I 74 870,00 0,00 0,00 74 870,00 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

15 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

EKG přístroj na 

ambulanci

náhrada za stávající zdr.prostředek - 

závodní ambulance 

I 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

15 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

EKG přístroj na 

ambulanci

náhrada za stávající zdr.prostředek - 

závodní ambulance 

I 113 619,00 0,00 0,00 113 619,00 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

16 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Šoker 

chladicí/mrazicí 

15x GN1/1

obnova a náhrada za staré zařízení I 259 000,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

16 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Šoker 

chladicí/mrazicí 

15x GN1/1

obnova a náhrada za staré zařízení I 258 999,29 0,00 0,00 258 999,29 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

výběru 

dodavatele

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - Převod 

FP z příspěvku na provoz

17 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Přístroj pro 

měření spánkové 

apnoe 

pořízení nového přístroje pro léčebnu 

PNE

I 92 000,00 92 000,00 ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - 

"Financování z ""ušetřených" prostředků 

převedených ROK dne 17. 4. 2023

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 6 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

17 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Přístroj pro 

měření spánkové 

apnoe 

pořízení nového přístroje pro léčebnu 

PNE

I 91 160,00 91 160,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

konečné 

fakturace

ROK 11. 9. 2023, UR/90/54/2023 - 

Financování z "ušetřených" prostředků 

převedených ROK dne 17. 4. 2023

18 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Využití online 

klinicko-

evidenčních 

nástrojů v rámci 

zajištění kvality 

péče o pacienty - 

doplnění NIS

Inovativnost projektu tkví kromě 

požadovaného naplnění legislativních 

požadavků také v zajištění efektivní 

evidence spotřeby zdravotnického 

materiálu pacientovi v průběhu 

hospitalizace a spouštění návazných 

událostí, tzn. provedení výdeje 

spotřebovaného množství materiálu v 

příručním skladu a vykázání 

spotřebovaného množství materiálu do 

dokladu pacienta. Jednoznačná 

elektronická evidence vede ke zvýšení 

kvality poskytovaných zdravotních 

služeb.

I 695 700,00 0,00 0,00 695 700,00 0,00 Financováno z přebytku hospodaření za 

rok 2022, 

Rozdělení přebytku schváleno -  ROK dne 

29. 5 2023, UR/83/8/2023, ZOK dne 19. 6. 

2023, UZ/15/7/2023

ROK 24. 7. 2023, UR/87/58/2023 -  

Změna POI

18 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Využití online 

klinicko-

evidenčních 

nástrojů v rámci 

zajištění kvality 

péče o pacienty - 

doplnění NIS

Inovativnost projektu tkví kromě 

požadovaného naplnění legislativních 

požadavků také v zajištění efektivní 

evidence spotřeby zdravotnického 

materiálu pacientovi v průběhu 

hospitalizace a spouštění návazných 

událostí, tzn. provedení výdeje 

spotřebovaného množství materiálu v 

příručním skladu a vykázání 

spotřebovaného množství materiálu do 

dokladu pacienta. Jednoznačná 

elektronická evidence vede ke zvýšení 

kvality poskytovaných zdravotních 

služeb.

I 688 006,00 0,00 0,00 688 006,00 0,00 Aktualizace 

ceny na 

základě 

konečné 

fakturace

Financováno z přebytku hospodaření za 

rok 2022, 

Rozdělení přebytku schváleno -  ROK dne 

29. 5 2023, UR/83/8/2023, ZOK dne 19. 6. 

2023, UZ/15/7/2023

ROK 24. 7. 2023, UR/87/58/2023 -  Změna 

POI

6 062 740,59 0,00 0,00 6 062 740,59 0,00SOUČET

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 7 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka

*
ROK/ZOK

1 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Výměna osvětlení 

VZ Šumperk-

přízemí

Výměna stávajících svítidel za svítidla LED na 

budově VZ Šumperk v prostorách přízemí s 

předpokládaným financováním z dotačního 

příspěvku OK ENERGETICKÉ ÚSPORY.  

Výměna svítidel ve zbývajících 

prostorách/podlažích VZ Šumperk zadána 

samostatnou investiční žádankou (jiné zdroje 

financování). Celková úspora z výměny osvětlení 

na VZ byla případným zhotovitelem vyčíslena při 

plném provozu na cca 60 %,  tj. 6 262 W. 

I 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 Částka dle 

CN přízemí 

+ DPH. 

Financování 

z prostředků 

ENERGETI

CKÉ 

ÚSPORY 

OK 

Financování z prostředků 

ENERGETICKÉ ÚSPORY 

OK - ROK 15. 5. 2023, 

UR/82/57/2023;

ROK 29. 5. 2023, 

UR/83/36/2023 - Změna 

POI

1 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Výměna osvětlení 

VZ Šumperk-

přízemí

Výměna stávajících svítidel za svítidla LED na 

budově VZ Šumperk v prostorách přízemí s 

předpokládaným financováním z dotačního 

příspěvku OK ENERGETICKÉ ÚSPORY.  

Výměna svítidel ve zbývajících 

prostorách/podlažích VZ Šumperk zadána 

samostatnou investiční žádankou (jiné zdroje 

financování). Celková úspora z výměny osvětlení 

na VZ byla případným zhotovitelem vyčíslena při 

plném provozu na cca 60 %,  tj. 6 262 W. 

I 179 413,96 0,00 0,00 179 413,96 0,00 Částka dle 

daňového 

dokladu + 

přenesení 

daňové 

povinnosti v 

základní 

sazbě DPH; 

financováno 

z příspěvku 

ENERGETIC

KÉ ÚSPORY

Financování z prostředků 

ENERGETICKÉ ÚSPORY 

OK - ROK 15. 5. 2023, 

UR/82/57/2023;

ROK 29. 5. 2023, 

UR/83/36/2023 - Změna 

POI

2 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

přístroj pro ohřev 

krve a dalších 

tekutin podávaných 

intravenózně

pořízení přístroje pro ohřev krve a dalších tekutin 

podávaných intravenózně vč. nabíječky, napájení 

z baterie, který bude používán při poskytnutí 

hemoterapie pacientům PNP v rámci LZS ZZS 

OK; předpokládaná cena dle CN vč. dopravy; 

předpoklad dodání 2023 s financováním z 

investičního příspěvku OK v návaznosti na 

snížení jiného investičního příspěvku OK (z 

důvodu nedočerpání) 

I 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 předpokláda

ná částka 

vč. DPH dle 

CN+dodání

ROK 11. 9. 2023, 

UR/90/54/2023 - 

Financováno z 

uspořených FP z akce 

"výměna garážových vrat 

na VZ Hněvotínská 

Olomouc"

Změna Plánu oprav a investic Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 8 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka

*
ROK/ZOK

Změna Plánu oprav a investic Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, 

příspěvkové organizace, k 4. 12. 2023

2 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

přístroj pro ohřev 

krve a dalších 

tekutin podávaných 

intravenózně

pořízení přístroje pro ohřev krve a dalších tekutin 

podávaných intravenózně vč. nabíječky, napájení 

z baterie, který bude používán při poskytnutí 

hemoterapie pacientům PNP v rámci LZS ZZS 

OK; předpokládaná cena dle CN vč. dopravy; 

předpoklad dodání 2023 s financováním z 

investičního příspěvku OK v návaznosti na 

snížení jiného investičního příspěvku OK (z 

důvodu nedočerpání) 

I 124 630,00 0,00 0,00 124 630,00 0,00 Částka dle 

daňového 

dokladu vč. 

DPH

ROK 11. 9. 2023, 

UR/90/54/2023 - 

Financováno z 

uspořených FP z akce 

"výměna garážových vrat 

na VZ Hněvotínská 

Olomouc"

304 043,96 0,00 0,00 304 043,96 0,00SOUČET

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023

Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2023 Strana 9 (celkem 9)


